
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7049/2025.

PARTES: O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº
03.330.461/0001-10, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL e a
empresa C.L.R COMERCIAL DE MATERAIS P/ LIMPEZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº
18.493.600/0001-02.

OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as demandas vinculadas a esta secretaria.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência de contratação é de 12 (doze) meses contados da sua publicação, prorrogável por até 10
anos, na forma dos artigos 106 e 107 da lei 14.133 de 2021.

PREÇO: O valor da contratação é de R$ 15.796,64 (Quinze mil, setecentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

67 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

06.181.0101 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

06.181.0101.4299.0000 - MANUTENÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DA SMSPDS

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

2116 - FICHA ORÇAMENTÁRIA

PAGAMENTO: O pagamento, decorrente do fornecimento do objeto desta licitação, será efetuado mediante crédito em
conta corrente, no prazo de até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo, após a apresentação da respectiva
documentação fiscal, devidamente atestada pelo setor competente, conforme dispõe o art. 40, inciso XIV, alínea ‘’a’’,
combinado com o art. 73, inciso II, alínea ‘’b’’, da lei n° 8.666/93 e alterações.

DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2025.

ASSINAM: FERNANDO JORGE CASTRO DE LUCENA - Secretário Municipal de Segurança Pública e Defesa Social e
C.L.R COMERCIAL DE MATERAIS P/ LIMPEZA.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1304380f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T21:46:01-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




